
BURMISTRZ
ATASTA JAROSŁAWI

rosław, Rynek 1

Zarządzenie nr 312/2021
Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 13 września 202 Ir.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Działając na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U.2021.305 j.t. ze zm.) oraz $ 15 pkt 3 uchwały nr 369/XXIX/2021 Rady Miasta Jarosławia

z dnia 29 stycznia 2021 r w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2021

Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje:

$1

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr |
do niniejszego zarządzenia.

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       ]."4 + rm

1 LMIĄCDOWSKA 4
„74» (

/



Za
łą

cz
ni

k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
3
1
2
/
2
0
2
1
B
M
J
z
d
n
i
a
1
3
w
r
z
e
ś
n
i
a
2
0
2
1
r
o
k
u

 

ę
S
p
o
s
ó
b

Pl
an

p
r
z
e
d

*
Pl

an
p
o

Ro
dz
aj

D
y
s
p
o
n
e
n
t

Z
a
d
a
n
i
e

Dz
ia
ł

Ro
zd

zi
ał

Pa
ra

gr
af

fi
a
i
z

z
i

i
Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

Zm
ni

ej
sz

en
ie

z
m
i
a
n
a
c
h

 

 
 

 
 

 
 

 
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

11
1
2
 

R
A
Z
E
M

22
1

19
1
21

1,
32

E
E
E
E
)
E
z

=
w
c
o
n
a
R
W
T
G
E
R
R
O
E
C
Z
E

YW
O
J
Z
c

z
[
z
z

-

„s
óa
mi
wz
ok
ać

14
Kr
d
i
a
W
A
A
S
A
n
c

|
[
8
D
O
C
I
E
C

—
—
—

B
A
R
R
A
E

H
4
2
2

Ę

12
1

S
z
k
o
ł
a
_
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
_
N
r
_
1

3
8
2
7
8
,
8
3

22
1

19
1
21
1,
32

—
—
—
z

 
 
               

 

 

 |
oo
oo
oo
oo
o|
|
|

a
S

U
R
:

O
OR

ZE
JN

E
|

_3
8.

27
8,

83
_3

9.
45

6,
93

Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
u
c
z
n
i
o
m
p
r
a
w
a
d
o
be
zp
ła
tn
eg
o
do

st
ęp

u
d
o

;
80

15
3

po
dr
ęc
zn
ik
ów
,
ma

te
ri

ał
ów

ed
uk

ac
yj

ny
ch

lu
b
ma
te
ri
ał
ów

38
27
8,
83

1
1
7
8
,
1
0
]

0,
00

39
45
6,
93

ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h
 

42
40

Z
a
k
u
p
ś
r
o
d
k
ó
w
dy
da
kt
yc
zn
yc
h

i k
si
ąż
ek

38
27
8,
83

1
17
8,
10

0,
00

39
45

6,
93
 

Z
G

38
27
8,
83

1
17

8,
10

0,
00

39
45
6,
93
 

24
64
6,
88
 

0
0
9

W
y
d
z
.
Oś
wi
at
y

24
71

8,
19

0,
00

S
Z

OK
BO

ŻE
EE

|.
00

00
00

00
0

|
SS

SE
GZ

E|
S
E
E

|
SZ

ZY
NA

|
GR
RZ
EO
CC
ZE

KO
BE

T
O
C
E
R

Z
W
Ó
J

ww
cz
w

c
c
m

ki
z
a
a
P
Ą

P
O
Z
I
O
Z
A

P
O
I
K
a

55
4

A
S
E
S
Y

e
l
z
a

KW
O

C
E
R
A

Ń
P
A
W
Ż
w
N
I
Ó

4
2
0
6
3
8
]
0
0
0
]
.

ze
ń

  

41
35
,0
7

 

j
Za

pe
wn

ie
ni

e
uc

zn
io

m
pr

aw
a
d
o
be

zp
ła

tn
eg

o
do

st
ęp

u
d
o

)
z

;
k

ż
80

15
3

po
dr
ęc
zn
ik
ów
,
ma
te
ri
ał
ów

ed
uk
ac
yj
ny
ch

lu
b
ma

te
ri

ał
ów

4
20
6,
38

.
0,
00

71
,3
1

4
13

5,
07

ćw
ic

ze
ni

ow
yc

h
S
y
 

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w

i
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a

4
2
0
6
,
3
8

0
,
0
0

71
,3
1

4
1
3
5
,
0
7
 

Z
G

4
20

6,
38

0,
00

71
,3
1

4
13
5,
07
 

63
10
7,
58
 

S
z
k
o
ł
a
_
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
_
N
r
_
2

m

63
52
3,
35

     
 

 
  

  
 

  
  

  
 

 
 

 
  |63.107,58|

  



Za
łą
cz
ni
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
3
1
2
/
2
0
2
1
BM

J
z

d
n
i
a
1
3
w
r
z
e
ś
n
i
a
2
0
2
1
r
o
k
u

 

R
o
d
z
a
j

D
y
s
p
o
n
e
n
t

Za
da
ni
e

Dz
ia
ł

Ro
zd
zi
ał

Pa
ra
gr
af

S
p
o
s
ó
b

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a

Pl
an

p
r
z
e
d

z
m
i
a
n
a
m
i

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

Zm
ni
ej
sz
en
ie

Pl
an

p
o

z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
7

1
0

11
12
 

80
15

3
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
u
c
z
n
i
o
m
p
r
a
w
a
d
o
be
zp
ła
tn
eg
o
do

st
ęp

u
d
o

po
dr

ęc
zn

ik
ów

,
ma
te
ri
ał
ów

ed
uk

ac
yj

ny
ch

lu
b
ma

te
ri

ał
ów

ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h

63
52

3,
35

63
10
7,
58

 

4
2
4
0

Z
a
k
u
p
ś
r
o
d
k
ó
w
dy
da
kt
yc
zn
yc
h
i

ks
ią
że
k

63
52
3,
35

63
10

7,
58
 

Z
G

63
52

3,
35

63
10

7,
58
 

10
3

Sz
ko
ła

P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
N
r
4

 

66
62

6,
01
 

ta
iw

yc
ho
wa
ni
e

a
a
a
M
a
O
L
Ą
K
L
Z
N
A
L
I

 
 
 

Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
u
c
z
n
i
o
m
p
r
a
w
a
d
o
be
zp
ła
tn
eg
o
d
o
s
t
ę
p
u
d
o

po
dr
ęc
zn
ik
ów
,
ma
te
ri
ał
ów

ed
uk

ac
yj

ny
ch

lu
b
ma

te
ri

ał
ów

ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h

         

66
62
60
1

 

 

42
40

Z
a
k
u
p
ś
r
o
d
k
ó
w
dy
da
kt
yc
zn
yc
h

ik
si

ąż
ek

66
29

7,
33

32
8,
68

66
62

6,
01
 

Z
G

66
29
7,
33

32
8,
68

66
62
6,
01
 

10
5

Sz
ko
ła

P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
N
r
6

25
02
3,
24

0,
00

24
93
4,
14
 

80
15
3

jo
N
Y
C
Z

Za
pe
wn
ie
ni
e
u
c
z
n
i
o
m
p
r
a
w
a
d
o
be
zp
ła
tn
eg
o
do

st
ęp

u
d
o

po
dr
ęc
zn
ik
ów
,
ma

te
ri

ał
ów

ed
uk

ac
yj

ny
ch

lu
b
ma

te
ri

ał
ów

ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h

25
02
3,
24

25
02

3,
24

0,
00

 

24
34
,1
4

89
,1

0
24

93
4,

14

 

42
40

Z
a
k
u
p
ś
r
o
d
k
ó
w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h
i

ks
ią

że
k

25
02
3,
24

0,
00

89
,1
0

24
93

4,
14
 

Z
G

25
02

3,
24

0,
00

89
,1
0

24
93

4,
14
 

12
5

S
z
k
o
ł
a
_
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
_
N
r
_
5

50
97
7,
08

2
16
3,
15

0,
00

53
14

0,
23
    

   
  0

  
2
1
6
3
1
5
]   000]

 '
53

14
0,

23
 

 



Za
łą
cz
ni
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
3
1
2
/
2
0
2
1
B
M
J
z
d
n
i
a
1
3
wr

ze
śn

ia
2
0
2
1
r
o
k
u

 

D
y
s
p
o
n
e
n
t

Za
da

ni
e

Ro
zd

zi
ał

Pa
ra
gr
af

Sp
os
ób

fi
na

ns
ow

an
ia

Pl
an

p
r
z
e
d

z
m
i
a
n
a
m
i

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

 

3
4

5
7

1
0

 

80
15
3

Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
u
c
z
n
i
o
m
p
r
a
w
a
d
o
be
zp
ła
tn
eg
o
do

st
ęp

u
d
o

po
dr
ęc
zn
ik
ów
,
ma
te
ri
ał
ów

ed
uk
ac
yj
ny
ch

lu
b
ma

te
ri

ał
ów

ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h

1
5
|

|
2
1
6
3
,
1
5
|

21
63

0,
00

 

42
40

Z
a
k
u
p
ś
r
o
d
k
ó
w
dy
da
kt
yc
zn
yc
h
i

ks
ią

że
k

50
97
7,
08

2
16

3,
15

0,
00

53
14

0,
23
 

Z
G

50
97

7,
08

2
16
3,
15

0,
00

53
14

0,
23
 

10
7

Sz
ko
ła

P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
N
r
9

9
60
7,
95

44
,5
5

0,
00

9
65

2,
50
 

8
0
1
5
3

0 Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
u
c
z
n
i
o
m
p
r
a
w
a
d
o
be
zp
ła
tn
eg
o
do

st
ęp

u
d
o

po
dr
ęc
zn
ik
ów
,
ma
te
ri
ał
ów

ed
uk
ac
yj
ny
ch

łu
b
ma

te
ri

ał
ów

ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h

960
7,9

5|

9
60
7,
95

44,
55

44
,5
5

0,
00

_96
52,

50

9
65
2,
50

 

42
40

Z
a
k
u
p
ś
r
o
d
k
ó
w
dy
da
kt
yc
zn
yc
h

i k
si

ąż
ek

9
60
7,
95

44
,5
5

0,
00

9
65
2,
50
 

Z
G

9
60
7,
95

44
,5
5

0,
00

9
65
2,
50
 

10
8

Sz
ko
ła

P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
N
r
10

68
90
5,
98

0,
00

98
0,

10
67

92
5,
88
 

8
0
1
5
3

9 Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
u
c
z
n
i
o
m
p
r
a
w
a
d
o
be
zp
ła
tn
eg
o
d
o
s
t
ę
p
u
d
o

po
dr

ęc
zn

ik
ów

,
ma
te
ri
ał
ów

ed
uk
ac
yj
ny
ch

lu
b
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w

ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h

_6
89
08
|
|
|

0,
00

|
s
o
o
]

98
0,
10

67
925

,88
.

67
92
5,
88

 

4
2
4
0

Z
a
k
u
p
ś
r
o
d
k
ó
w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h
i

ks
ią

że
k

68
90

5,
98

0,
00

98
0,
10

67
92
5,
88
 

Z
G

68
90
5,
98

0,
00

98
0,
10

67
92
5,
88
   10

9
   

   Sz
ko
ła

P
o
d
s
t
a
w
o
w
a

Nr
1
1

 62
67

0,
96

 0,
00

2
15
8,
20

60
51

2,
76
 

  
 



Za
łą
cz
ni
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
3
1
2
/
2
0
2
1
B
M
J
z
d
n
i
a
1
3
wr
ze
śn
ia

2
0
2
1
r
o
k
u

 

S
p
o
s
ó
b

Pl
an

p
r
z
e
d

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a

z
m
i
a
n
a
m
i

Pl
an

p
o

j
t|

Za
da
ni

Dz
ia
ł

dz
ia

ł
P:

f
R
o
d
z
a
j

D
y
s
p
o
n
e
n

a
n
i
e

zi
a

R
o
z
d
z
i

ar
ag

ra
'

z
m
i
a
n
a
c
h

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
12
 

00
00

00
00

0
0

62
67

0,
96

0,
00

2
15

8,
20

60
51
2,
76
 

80
1

ŻE
Oś
wi
at
a i

wy
ch

ow
an

ie
62

670
,96

.
0,

00
21
58
,2
0

60
51

2,
76
 

Za
pe
wn
ie
ni
e
u
c
z
n
i
o
m
p
r
a
w
a
d
o
be
zp
ła
tn
eg
o
do
st
ęp
u
d
o

80
15

3
po

dr
ęc

zn
ik

ów
,
ma
te
ri
ał
ów

ed
uk

ac
yj

ny
ch

lu
b
ma
te
ri
ał
ów

62
67
0,
96

0,
00

2
15
8,
20

60
51

2,
76

ćw
ic
ze
ni
ow
yc
h
 

42
40

Za
ku

p
śr

od
kó

w
dy

da
kt

yc
zn

yc
hi

ks
ią
że
k

62
67

0,
96

0,
00

2
15

8,
20

60
51
2,
76
 

Z
G

62
67

0,
96

0,
00

2
15

8,
20

60
51

2,
76

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 


